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Kr 11.

Ankom till riksdagens kansli den 29 februari 1940 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående be
frielse för dödsboet efter legitimerade veterinären A. 
A. A. Norlén från viss ersättningsskyldighet.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 26 januari 1940 avlåten, till jordbruksutskottet hän
visad proposition, nr 26, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föresla
git riksdagen medgiva, att dödsboet efter legitimerade veterinären A. A. A. 
Norlén må befrias från skyldighet att utgiva det skadeståndsbelopp, varmed 
Norlén enligt Listers tingslags häradsrätts utslag den 22 juni 1939 vid sin 
död häftade i skuld till kronan, eller 7,613 kronor 50 öre.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet, i den mån redogörelse där
för ej lämnas nedan, hänvisa till propositionen.

Genom Listers tingslags häradsrätts laga kraftvunna utslag den 22 juni 
1939 dömdes legitimerade veterinären A. A. A. Norlén i Jämshög, vilken vid 
utförandet av tuberkulinundersökningar av nötkreatur gjort sig skyldig till 
bedrägligt förfarande, att hållas i fängelse fyra månader. Tillika förplikta
des Norlén att i skadestånd till Kungl. Maj:t och kronan utgiva 7,613 kro
nor 50 öre ävensom att återgälda statsverket vad därifrån utgått eller kunde 
komma att utgå i ersättning till de på åklagarens begäran i målet hörda 
vittnena.

I en av medicinalstyrelsen med skrivelse den 22 december 1939 till Kungl. 
Majit överlämnad skrift har advokaten Inge Håkansson, Karlshamn, i egen
skap av boutredningsman i dödsboet efter Norlén, vilken avlidit den 23 juni 
1939, anhållit om befrielse från återbetalningsskyldighet för det utdömda 
skadeståndet, över framställningen har statskontoret den 3 januari 1940 
avgivit infordrat utlåtande.

Departementschefen har med hänsyn till vad som upplysts örn dödsboets 
efter Norlén ekonomiska ställning ansett sig böra tillstyrka, att dödsboet be
frias från utgivande av det Norlén ådömda skadeståndsbeloppet.
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Utskottet. Den gjorde framställningen föranleder ingen utskottets erinran. Utskottet 
hemställer alltså,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition. 

Stockholm den 29 februari 1940.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 10.
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